
Zarządzenie Nr 127/2024 

Wójta Gminy Białe Błota 
 

z dnia 02 grudnia 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku  
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2024 r., poz. 288 –t.j.) oraz 
art. 27 ust. 1 ustawy o związkach zawodowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 854 t. j.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, ustalonym 
zarządzeniem Nr 11/2021  Wójta Gminy Białe Błota z dnia 18 lutego 2021 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
W Rozdziale IV § 6 po pkt. 6) dodaje się pkt 7) w brzmieniu: 
 
" 7) dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej, sportowej i turystycznej w  

        formie: imprez sportowych i rekreacyjnych, spotkań integracyjnych pracowników 

       organizowanych z inicjatywy związków zawodowych lub pracodawcy.” 

  

 
§ 2 

Zobowiązuję kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych do zapoznania 
podległych pracowników z treścią Regulaminu. 

 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 grudnia 2024 roku. 

 

Wójt 

 

Magdalena Maison 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
 

Rozszerzenie zakresu przedmiotowego zakładowej działalności socjalnej  
o działalność kulturalno-oświatową, sportową i turystyczną wynika z potrzeby 
dostosowania świadczeń do potrzeb zgłaszanych przez pracowników. 
 


